舟科计〔2018〕21号

舟山市科学技术局关于组织申报2018年
第二批浙江省科技型中小企业的通知

各县（区）科技（经科）局，各功能区管委会，有关单位：
根据浙江省科学技术厅印发的《浙江省科技型中小企业认定管理办法》（浙科发高〔2016〕88号）精神和舟山市委、市政府印发的《“创新舟山”建设三年（2017-2020年）行动计划》（舟委发〔2017〕16号）要求，结合我市实际，现就我市组织申报2018年第二批浙江省科技型中小企业有关事项通知如下：
    一、申报基本条件

1. 在本市登记注册成立一年以上，产权明晰，实行独立核算、自主经营、自负盈亏的经济实体；
2. 拥有自主知识产权、专有技术或先进知识，包括：专利（申请或授权）、标准、商标、经认定的科技成果和其他专有技术，并具有基于自主知识产权、专有技术或先进知识获得的产品或服务；
3. 企业具备较强的创新意识，企业从事研发和相关技术活动的科技人员占企业当年职工总数的比例原则上不低于10%；
4. 企业具有一定的科技创新经费投入并具有持续开展科技创新活动的能力；
5. 企业规模符合工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部联合印发的《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）要求，企业范围包括农业、工业和服务业等科技型企业。
    二、申报程序
1. 省科技型中小企业实行网上申报，由申报企业自行登录“浙江省科技创新云服务平台”（以下简称云平台）http ://www.zjsti.gov.cn，注册企业账户，注册时用户类别请选择“科技型中小企业申报用户”，填写申请书（见附件），并上传相关的附件材料扫描版，向所在地的县（区）科技（经科）局或相关主管部门提出认定申请。

2. 各县（区）科技部门对企业的申请材料进行初审和推荐，严格把关认定条件，符合认定条件的在云平台提交并报送纸质材料（纸质材料一式一份，提供申报材料目录，包括申请书和网上上传内容相一致的附件材料），不符合认定条件的企业不予推荐。
三、附件材料

1. 企业营业执照复印件;

2. 上年度和申报前一月份财务报表（加盖公章），上年度所得税纳税申报表（加盖公章）;

3. 科研项目相关说明材料（加盖公章）。包括研发项目汇总表、立项文件、合同书等。对已验收或结题项目需附验收证明等；

4. 专利证书复印件（发明专利、实用新型、软件著作权、集成电路布图设计专有权等）或专利申请受理书及授权通知单等;

5. 新产品证书（或科技成果登记证书）复印件、企业拥有专有技术或先进知识（包括：标准、商标和其他专有技术）的资料等;

6. 科技人员汇总表和科技人员学历或职称证书。
四、其他事项

1. 受理地点：市新城海天大道681号东1号楼市科技局计划处；

2. 截止时间：2018年6月4日；

3. 联系人：李丹，联系电话：2280781，E-mail: 634152168@qq.com。
附件：1.《浙江省科技型中小企业认定申请书》

        2. 科技型中小企业培育目标任务完成情况对照表
    舟山市科学技术局

                               2018年4月27日

附件1
浙江省科技型中小企业认定申请书

	一、企业概况

	企业名称

	社会信用代码

/组织机构代码

	高新技术产业领域
	（选项）
	国民经济行业类别
	（选项）

	注册时间

	注册资金
	        万元
	厂房/办公面积
	     M2

	所在高新园区
	   （选项）
	所在科技企业
孵化器
	      （选项）
	主要产品

（服务）名称

	上年末职工总数
	        人
	科技人员
	          人
	科技人员占比
	      ％

	企业负责人

	移动电话

	电子邮箱

	联系人

	移动电话

	工作电话

	企业地址

	工作传真

	企业网址/

电子邮箱

	二、上一会计年度财务概况

	总收入
	  万元
	主营业务收入
	        万元
	高新技术产品

（服务）销售收入
	万元

	净资产
	万元
	净利润
	万元
	上缴税费总额
	万元

	研究开发费用投入
	万元
	研发费用占比
	％
	享受研究开发

费用加计扣除

减免税
	万元

	三、创新成果

	申请专利
	        件
	申请发明专利
	件
	授权专利
	      件

	授权发明专利
	        件
	拥有软件

著作权
	件
	拥有企业标准
	件

	注册商标
	        件
	新产品
	         件
	其他专有技术/服务
	项

	四、相关说明

	企业简介、科研经费投入情况、技术创新的具体情况和取得成效、下一步发展设想等

	五、审查意见

	县（区）科技（经科）局审核意见：

                                                           （盖章）

年   月    日

	市科技行政主管部门认定意见：

                                                           （盖章）

                                                        年   月    日

附件2

科技型中小企业培育目标任务完成情况对照表

	属地
	2018年

任务指标

（家）
	2018年

第一批

（家）
	完成率

(%)

	市本级
	18
	8
	44.4%

	其中：集聚区
	10
	4
	40%

	其中：新城
	8
	4
	50%

	普陀山一朱家尖
	2
	0
	0

	定海
	42
	17
	40.5%

	其中：金塘
	14
	3
	21.4%

	普陀
	42
	10
	23.8%

	其中：六横
	11
	0
	0

	岱山
	30
	5
	16.7%

	嵊泗
	10
	1
	10%

	合计
	144
	41
	28.5%

	舟山市科学技术局
	2018年4月27日印发

PAGE
- 4 -